
Fra: Astrid Synnøve Hjellbakk (Astrid.Synnove.Hjellbakk@hfk.no)
Sendt: 14.08.2017 09:40:20
Til: Tor Ivar Sagen Sandvik
Kopi: 

Emne: VS: Tilstandsrapport 2016-17 fra Tertnes videregående skole
Vedlegg: image001.jpg;Tilstandsrapport 2016-17 - Tertnes vgs.docx
 

Fra: Opplæringsavdelinga ‐ Postmottak 
Sendt: 12. juli 2017 12:26
Til: Astrid Synnøve Hjellbakk <Astrid.Synnove.Hjellbakk@hfk.no>
Emne: VS: Tilstandsrapport 2016‐17 fra Tertnes videregående skole
 
 
 

Fra: Stig Stordal 
Sendt: 10. juli 2017 13:53
Til: Opplæringsavdelinga ‐ Postmottak <Postmottak.Opplaering@hfk.no>
Kopi: Line Skage <Line.Skage@hfk.no>; Olav Lee <Olav.Lee@hfk.no>; Henning Østensen
<Henning.Ostensen@hfk.no>; Dag Vartdal Carlsen <Dag.Carlsen@hfk.no>; Eli Smith Egeland <Eli.Egeland@hfk.no>;
Anne Berit Amdal Roksvåg <Anne.Berit.Roksvag@hfk.no>; Arvid Brurok <Arvid.Brurok@hfk.no>; Dag Christer
Haugstvedt <Dag.Christer.Haugstvedt@hfk.no>; Ingrid Løbø <Ingrid.Lobo@hfk.no>; John Fleten
<John.Fleten@hfk.no>; Kari Dahm Sælen <Kari.Dahm.Saelen@hfk.no>
Emne: Tilstandsrapport 2016‐17 fra Tertnes videregående skole
 
Til opplæringsavdelinga
Kopi til Line Skage og ledergruppene ved U. Pihl vgs og Tertnes vgs
 
Vedlagt følger endelig versjon av tilstandsrapporten for 2016‐17 fra Tertnes videregående skole
 
Vennlig hilsen
 
Stig Stordal
rektor
 
Stig.Stordal@hfk.no
55254021/95254789
 

 
 


